
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Каражанов Искандер Рустамович  Бокс  

2. Бурмакина Арина Андреевна  Легкая атлетика  

3. Латыпов Максим Артурович  Легкая атлетика  

4. Нигматуллина Алёна Артуровна  Легкая атлетика  

5. Яковлев Ярослав Львович  Легкая атлетика  

6. Аюпова Сабина Дамировна  Плавание  

7. Шведов Егор Вадимович  Плавание  

 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1. Косарев Андрей Александрович  Конькобежный спорт  

2. Беляева Екатерина Павловна  Легкая атлетика  

3. Ваганова Евгения Борисовна  Легкая атлетика  

4. Еремеева Анастасия Александровна  Легкая атлетика  

5. Закиров Динислам Ильфакович  Легкая атлетика  

6. Кузнецова Юлия Фанисовна  Легкая атлетика  

7. Овчинников Михаил Игоревич  Легкая атлетика  

8. Тюкавкин Никита Сергеевич   Легкая атлетика  

9. Шанский Иван Николаевич  Легкая атлетика  

10. Исхаков Карим Рустемович  Плавание   

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

14.01.2022 г.Казань                    №           4/н 

 



11. Паненко Даниил Романович  Плавание  

12. Стародумов Дмитрий Владимирович  Плавание  

13. Строкова Диана Леонидовна  Плавание  

14. Шкулетич Николина Радована  Прыжки на батуте  

15. Тарасов Матвей Дмитриевич  
Спортивная 

гимнастика 
 

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Бурдин Александр Юрьевич  Легкая атлетика  

2. Осипов Иван Юрьевич  Легкая атлетика  

3. Сатонин Вячеслав Михайлович  Легкая атлетика  

4. Тимряков Павел Юрьевич  Легкая атлетика  

 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 

 

1. Бурдин Александр Юрьевич  Легкая атлетика  

2. Алмеков Тимур Сакенович  Легкая атлетика  

3. Ахметшин Омар Марселевич  Легкая атлетика  

4. Гадельшина Алсу Рустемовна  Легкая атлетика  

5. Гладков Вячеслав Шухратович  Легкая атлетика  

6. Михайлушкин Ярослав Константинович  Легкая атлетика  

7. Ванин Валерий Андреевич  Плавание  

 

 

Министр                                                                              В.А.Леонов 


